青岛理工大学妇女委员会

青岛理工大学工会委员会

青理工妇字〔2014〕2号
────────★────────
  关于开展“三八”国际劳动妇女节

104周年纪念活动的通知

各基层妇委会、女工委：

为纪念“三八”国际劳动妇女节104周年，展现我校女教职工风采，激发广大女教职工爱岗敬业、自立自强精神，积极投身学校的建设与发展，校妇委会、工会女工委决定在“三八”期间举办纪念庆祝活动，现将有关事宜通知如下：
 一、今年“三八”国际劳动妇女节纪念活动的主题是“巾帼建新功、共筑中国梦”。各基层妇委会要深化“我与中国梦”主题宣传教育活动，用喜闻乐见、生动活泼的形式向广大女教职工宣讲社会主义核心价值观，宣讲中国特色社会主义妇女发展道路，宣讲中国妇女十一大精神，使广大女教职工为实现中国梦做出积极贡献。

 1、高度重视，加强组织领导。各部门要紧紧抓住机遇，切实加强组织领导，按照隆重热烈、厉行节约、务求实效的原则，精心组织、周密安排，进一步增强妇女组织的影响力、凝聚力、向心力、亲和力。

2、结合实际情况，组织一次面向本分会全体女教职工有意义的活动，纪念“三八”国际劳动妇女节。

3、各分会要广泛深入地宣传女教职先进集体和个人事迹，进一步激发广大女教职工岗位建功、干事创业的热情。

二、校妇委会、工会女工委举办的活动内容：

1、在校园网、工会网页、妇委会网页发表致全体女教职工、女大学生慰问信。

2、3月7日（周五）下午3：00召开“纪念“三八”国际劳动妇女节女教职工代表座谈会”，对2013年度在工作岗位上敬业奉献、开拓创新、创造新业绩的女教职工先进集体和个人进行表彰。

3、3月19日（周三）下午市北校区与黄岛校区同时举办庆“三八”节女教职工趣味运动会（另见活动通知）。

三、各基层妇委会及时总结分会活动情况，将文字稿（附照片）于3月25日前上报妇委会邮箱：fuwei@qtech.edu.cn,校妇委会、工会女工委将根据各部门开展的活动情况作及时的报道宣传。

主题词：（三八节  活动  通知）
青岛理工大学妇委会                   2014年3月4日
 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1]

文 件